File No. 20120727bI1
2012 年 7 月

                                                                                             1/2

日医工ファーマ株式会社との合併統合による製品の承継に関するご案内 （第七報）

包装表示（製造販売元）変更に伴う製品情報のお知らせ

医療関係者 各位

謹 啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、先般 第二報にてご案内させて頂きました製品情報の中で、「未定ロット」のロットが確定

しました製品につきまして、下記の通りご案内いたします。

変更品の出荷時期につきましては、従来品の在庫がなくなり次第、順次出荷いたします。

変更に際しましては大変お手数をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。

今後とも、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

１．変更内容

（１） 製造販売元の社名変更

・個装箱には、社名変更品を表示いたします。

変  更  前 変  更  後

（２） パッケージデザイン変更

・この度の製造販売元表示の変更と同時に、表示スペース確保のため文字体・文字サイズ・表示場所等を変

更した一部の製品個装箱には、パッケージデザイン変更品を表示いたします。

２．変更箇所

（１）製品個装箱・容器ラベル等
（２）添付文書

３．変更品出荷時期及びロット番号について

・変更ロットが確定した製品から順次お知らせします。

・流通在庫状況により医療機関様への供給時期が前後する場合がありますので、何卒ご了承下さい。

File No. 20120727bI1
2012 年 7 月

                                                                                             2/2

■ 内用薬
品  名 包装・規格 ＪＡＮコード 変更ロット 出荷開始時期

ルフレン配合顆粒 0.5g×3000 包 4987376405454 ＦＩ２００１ 2012 年 09 月

アーツェー散１０％ バラ 100g 4987376454711 ＤＩ０６０２ 2012 年 11 月

インベスタンシロップ０．０１％ 500mL 4987376457316 ＦＩ２００ 2013 年 02 月

オーレキシンドライシロップ５０％小児用
0.5ｇ×240 包 4987376585811 ＥＩ０８０１ 2013 年 03 月

100ｇ 4987376585828 ＥＩ０９０２ 2012 年 11 月

セレブシロップ５％ 4ｍＬ×252 包 4987376566810 ＦＩ０８０ 2012 年 09 月

ビソポロン錠４ｍｇ

PTP100 錠 4987376589819 ２ＤＡ 2012 年 07 月

PTP1000 錠 4987376589826 ２ＤＡ 2012 年 07 月

バラ 1000 錠 4987376589833 ２ＤＡ 2012 年 09 月

ブロマノーム錠５０ｍｇ
PTP100 錠 4987376586313 ＥＩ１１０１ 2012 年 10 月

PTP500 錠 4987376586320 ＥＩ１１０１ 2012 年 11 月

■ 注射薬
品  名 包装・規格 ＪＡＮコード 変更ロット 出荷開始時期

ザルソロイチン静注１０ｍＬ 50 管 4987376405225 ＥＩ１１００ 2012 年 10 月

ホスビロン関節注２５ｍｇ 10 管 4987376456616 ＤＩ２６０３ 2012 年 11 月

リンドルフ点滴静注５０ｍｇ 50 管 4987376456821 ＦＩ２６０５ 2012 年 12 月

■ 外用薬
品  名 包装・規格 ＪＡＮコード 変更ロット 出荷開始時期

レクトス注腸軟膏５０ｍｇ
50mｇ×20 個 4987376589413 ＦＩ０８０ 2012 年 12 月

50mｇ×50 個 4987376589420 ＦＩ１３０ 2013 年 03 月

ステロネマ注腸１．５ｍｇ
50mL×7 個 4987376590211 ＥＩ２８ 2012 年 10 月

50mL×10 個 4987376590228 ＥＩ２８ 2012 年 09 月

ステロネマ注腸３ｍｇ
100mL×7 個 4987376590112 ＥＩ３０ 2012 年 12 月

100mL×10 個 4987376590129 ＦＩ０４ 2013 年 02 月

ビーソフテンゲル０．３％ 25ｇ×10 本 4987376590310 ＦＩ０１ 2013 年 01 月

■ 消毒薬等・その他の局方品
品  名 包装・規格 ＪＡＮコード 変更ロット 出荷開始時期

消毒用イソプロアルコール．７０ 500mL 4987376441346 ＦＩ２２０ 2012 年 09 月

オー消エタ外用液 500mL 4987376448529 ＦＩ２２０ 2012 年 11 月

アセスクリン

1L（ﾎﾟﾝﾌﾟ付） 4987376432825 ＦＩ１９０ 2012 年 12 月

500mL（ﾎﾟﾝﾌﾟ付） 4987376432832 ＦＩ１９０ 2012 年 11 月

1L（ﾎﾟﾝﾌﾟ無） 4987376432849 ＦＩ１９０ 2013 年 07 月

500mL（ﾎﾟﾝﾌﾟ無） 4987376432856 ＦＩ１９０ 2012 年 10 月

フィンラビング０．２％消毒液

1L（ﾎﾟﾝﾌﾟ付） 4987376437011 ＦＩ１３０ 2013 年 02 月

500mL（ﾎﾟﾝﾌﾟ付） 4987376437035 ＦＩ１３０ 2013 年 05 月

500mL（ﾎﾟﾝﾌﾟ無） 4987376437073 ＦＩ１３０ 2013 年 06 月

1L（ﾎﾟﾝﾌﾟ無） 4987376437080 ＦＩ１３０ 2013 年 06 月

以上